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C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 1  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, DIVULGA e HOMOLOGA o 
Resultado Final do Concurso Público nº 01/2011, conforme lista abaixo: 
 
1. Resultado final dos candidatos classificados no Concurso Público, discriminados por Código e Cargo, 
constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de 
classificação, documento, nota, nota de títulos (quando for o caso – sendo que NE significa não entregou) 
nota final na Prova Objetiva e classificação final: 
 
201 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000087Q - EVA LUISA ZUQUERMALIO 46071409-0 57,50 57,50 1 
307000088S - KARINA BEATRIZ TEIXEIRA MASTRACORSO 47.108.780-4 57,50 57,50 2 
307000090Q - SUELI DA SILVA PINTO 16554682-7 52,50 52,50 3 
307000092U - TAUANA FABRINI 40358087-0 50,00 50,00 4 
 
202 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO A1 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000098V - ANDREIA GEORGINA DOS SANTOS 27765354-x 62,50 62,50 1 
307000137Q - ROSELI VENTURA DA SILVA 38379201-0 62,50 62,50 2 
307000118M - LUCIANA VILAS BÔAS VANZOLINI 24706864-0 55,00 55,00 3 
307000095P - ANA LUÍSA RICARDO 48175565-2 55,00 55,00 4 
307000093L - ALESSANDRA GONÇALVES DE OLIVEIRA 27.921.654-3 55,00 55,00 5 
307000138S - SIMONE PASCHOIM DE OLIVEIRA 17.067.277-3 52,50 52,50 6 
307000106Q - DIANA VITORASSO DE ASSIS BERLOCHER 33637761-7 52,50 52,50 7 
307000123Q - MARIA CRISTINA FAZZA ROCHA 27429162-9 50,00 50,00 8 
307000114P - KETTY ALESSANDRA DE FREITAS DENIPOTTI 25405983-1 50,00 50,00 9 
 
204 - MONITOR DE INFORMÁTICA 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000254U - ANDERSON OLIMPIO DE OLIVEIRA 47788143-9 67,50 67,50 1 
307000429S - RAFAEL ANTÔNIO COSTA 45432026-7 65,00 65,00 2 
307000348S - JOÃO GABRIEL ALVES CARNEIRO 49714930-8 62,50 62,50 3 
307000392V - LUÍS ALBERTO ZAMPIERI COGNETTE 46292875-5 60,00 60,00 4 
307000438T - RAÍ FÁBIO ALVES MARTINS 48712612-9 60,00 60,00 5 
307000341P - JEAN LOPES LEPRE 49739485-6 60,00 60,00 6 
307000345M - JOÃO CARLOS NEVES 46.291.689-3 57,50 57,50 7 
307000473V - VICTOR CADEO PERES ROLA 47480586-4 57,50 57,50 8 
307000331M - ISMAEL URBINATI 45647309-9 57,50 57,50 9 
307000475O - VINÍCIUS BARROS FIGUEIREDO 48715059-4 57,50 57,50 10 
307000238L - ALEXANDRE SCARPARO SEGALA 35273297-0 55,00 55,00 11 
307000480S - VINÍCIUS SEGATO DE AGOSTINI 44619560-1 55,00 55,00 12 
307000440R - REINALDO DE MENDONÇA 33638836-6 55,00 55,00 13 
307000291P - DIEGO SALOMÃO FLUD FERNANDES NASCIMENTO 43373339-1 52,50 52,50 14 
307000478U - VINICIUS MARTINS 48714103-9 52,50 52,50 15 
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307000388T - LUCCAS DA ROCHA GARCIA 46297377-3 52,50 52,50 16 
307000436P - RAFAEL QUINTINO FIGUEIREDO 47787070-3 52,50 52,50 17 
307000468R - THIAGO HENRIQUE JORDAO 46.293.665-x 52,50 52,50 18 
307000381Q - LUAN HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA 48553902-2 52,50 52,50 19 
307000333Q - JADER LOPES LEPRE 47.912.020-1 52,50 52,50 20 
307000273N - BRUNO PEREIRA RODRIGUES 30120979-0 52,50 52,50 21 
307000414Q - MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS BORJA 49733888-9 52,50 52,50 22 
307000426M - PAULO HENRIQUE BRUNO POLI 47788495-7 52,50 52,50 23 
307000277V - CARLOS ALBERTO DOS SANTOS BARRILI 29.376.265-x 52,50 52,50 24 
307000456V - SAULO FERNANDO TAVARES MARTINS  40.064.411-3 52,50 52,50 25 
307000247M - ANA CAROLINA SALVIANO BONAFINI 41114262-8 50,00 50,00 26 
307000359M - JORGE LUIS SILVERIO DE LIMA 25456220-6 50,00 50,00 27 
307000469T - THIAGO RODRIGUES TEIXEIRA 45565588-1 50,00 50,00 28 
307000377O - LEONARDO MOURA BENEDITO 48197101-4 50,00 50,00 29 
307000364Q - JOSIANE CARLA SCANDELARI 41434994-5 50,00 50,00 30 
 
301 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000500U - LUCIANO TEIXEIRA SAVIOLI 32526089-8 75,00 75,00 1 
307000488M - ALESSANDRO ROGÉRIO QUARESEMIN 30777970-1 57,50 57,50 2 
307000496L - KATIA MARIA DA SILVA MG10.905.268 55,00 55,00 3 
307000504R - PLINIO ALEXANDRE DOS SANTOS CAETANO 35065729-4 55,00 55,00 4 
307000499R - LUCAS WESLEY DOS SANTOS SILVA 40937686-3 52,50 52,50 5 
307000497N - KÉTINE CRISTINA NUNES LEITE 41.065.258-1 52,50 52,50 6 
307000503P - MARISTELA MEIRELES PEREIRA 30114761-9 52,50 52,50 7 
307000502N - MARILIA ELOISA DOS SANTOS 43260247-1 52,50 52,50 8 
307000494S - JOSÉ ROBERTO DE CASTRO JÚNIOR 46.071.564-1 50,00 50,00 9 
 
302 - CONSULTOR JURÍDICO 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000556O - MARIELA FÁVARO SIENA 25.598.895-3 80,00 80,00 1 
307000539O - JEFFERSON APARECIDO SOLLY 15979654-4 77,50 77,50 2 
307000526Q - DANIEL PIMENTA DOS REIS 9206939 77,50 77,50 3 
307000579P - VANESSA BRAZÃO 40339912-9 75,00 75,00 4 
307000569M - RAFAEL SPANÓ LAMBERTI 001699222 72,50 72,50 5 
307000582P - WILSON SCATOLINI FILHO 27186317-1 70,00 70,00 6 
307000559U - MATHEUS FARACO ZANETTI 32742639-1 70,00 70,00 7 
307000522T - CAMILA FERNANDES 42624216-6 70,00 70,00 8 
307000545U - KELLEN APARECIDA FERREIRA TANAKA LEMOS 521850733-sp 67,50 67,50 9 
307000513S - ALEXANDRE TRANCHO FILHO 43533565-0 67,50 67,50 10 
307000518R - ARTUR FRANCISCO MORI RODRIGUES MOTTA 28901306-9 65,00 65,00 11 
307000572M - SUSANA COSTA CANGERANA 29.290.549-X 65,00 65,00 12 
307000568V - PRISCILA PERISSINI 40064507-5 62,50 62,50 13 
307000565P - PATRICIA SILVA PINTO 40064075-2 62,50 62,50 14 
307000548P - LUCAS ZUCCOLOTTO ELIAS ASSIS 27832797-7 62,50 62,50 15 
307000570T - SARAH LOUREIRO 32743904-X 62,50 62,50 16 
307000511O - ADIMILSON CÂNDIDO MARCONDES 43741142-4 60,00 60,00 17 
307000575S - THIAGO DOS SANTOS CARVALHO 40.064.047-08 60,00 60,00 18 
307000525O - CRISTIANE CANELLA VALLIM 35328244-3 60,00 60,00 19 
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307000566R - PEDRO RENATO ABRAHÃO BERARDO 34342234-7 60,00 60,00 20 
307000537V - HENRIQUE FERNANDES DANTAS 22236924 60,00 60,00 21 
307000554V - MARCUS VINÍCIUS TAVARES 41007911-X 57,50 57,50 22 
307000532L - FRANCISCO MAURICIO PEREIRA 30778694-8 57,50 57,50 23 
307000543Q - JOSÉ ROBERTO ABRÃO FILHO 18337631-6 57,50 57,50 24 
307000557Q - MARINA BAGGINI CARVALHO 40064038-7 57,50 57,50 25 
307000546L - LEONARDO FURTADO FIGUEIREDO 22899579-6 55,00 55,00 26 
307000567T - PRISCILA DE ANDRADE RICARDO 40.436.132-8 55,00 55,00 27 
307000520P - BRENO EDUARDO SANTOS TALLIS 42546419-2 52,50 52,50 28 
307000524M - CLEUSA REGINA BUOSI NETO 15867934-9 52,50 52,50 29 
307000574Q - THIAGO DA SILVA GALERANI 35065753-1 52,50 52,50 30 
307000540V - JESSICA LARISSE IASMIM MASSUCO CANGUSSU 14945448-MG 52,50 52,50 31 
307000535R - GABRIELA SANTOS FERREIRA 34.342.567-1 52,50 52,50 32 
307000562U - MURIEL CARVALHO GARCIA LEAL 28504745-0 52,50 52,50 33 
307000544S - KAROLINA FERNANDES DE SOUSA 40221115-7 52,50 52,50 34 
307000563L - NATHALIA BOCARDO MANSO 33832702-2 50,00 50,00 35 
307000558S - MARINA MAESTRE ORSI ZORDAN 33238049-x 50,00 50,00 36 
 
303 - PEB II - MATEMÁTICA 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000628N - RONALDO FERREIRA BARRADAS 9443548 70,00 NE 70,00 1 
307000589S - DOUGLAS RAFAEL DE OLIVEIRA LUCAS 25456342-9 67,50 1,0 68,50 2 
307000612U - LUIS CARLOS CASAROTO 18575642-6 65,00 1,0 66,00 3 
307000590O - EDUARDO AMARAL 41601952-3 62,50 1,0 63,50 4 
307000586M - CLEDERSON MARQUES 43685295-0 62,50 NE 62,50 5 
307000587O - DANIEL MALANOTE 42.675.022-6 62,50 NE 62,50 6 
307000594L - FERNANDA RUIS FONTANEZE 17182247-X 60,00 0 60,00 7 
307000615P - MARCOS ROBERTO PEREIRA 28124012-7 60,00 NE 60,00 8 
307000600N - GUILHERME LAUDIGI \PINHEIRO 33.238.767-7 57,50 NE 57,50 9 
307000601P - HAROLDO MANTOVANI 25064746-1 57,50 NE 57,50 10 
307000599V - GIULIA DE OLIVEIRA SILVA 47146216-0 52,50 NE 52,50 11 
307000611S - LUCIANA RENATA BERNARDES ORTIZ 15787023-6 52,50 0 52,50 12 
307000592S - FÁBIO LEONI 16913024-1 50,00 NE 50,00 13 
307000608S - KARINA MARTINS CEZAR MENDES 30558748-1 50,00 NE 50,00 14 
307000607Q - JULIANA MALVESTE RAMOS CAMARGO 40937712-0 50,00 NE 50,00 15 
307000609U - LAURIANE DOS SANTOS YAMANE 47513114-9 50,00 NE 50,00 16 
 
304 - PEB II - ARTES 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000653M - LILIAN DA COSTA CASTRO 32.524.710-9 62,50 NE 62,50 1 
307000666V - TIAGO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 41189832-2 60,00 NE 60,00 2 
307000658L - MARINA RODRIGUES DE CARVALHO 46071748-0 52,50 NE 52,50 3 
307000638Q - DAIANE PRISCILA DIAS SILVA NALLA 44.644.246-x 50,00 0 50,00 4 
 
305 - PEB I - FUNDAMENTAL 1º AO 5º 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
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307000700R - ESTELA APARECIDA ESTEVES M-9.355.820 85,00 0 85,00 1 
307000753Q - RENATA APARECIDA CONTIERO HAMAMURA 27765364-2 82,50 1,0 83,50 2 
307000668O - ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA 34.033.141--0 82,50 1,0 83,50 3 
307000691U - DANIEL ATANÁSIO DE SOUZA 42633797-9 82,50 NE 82,50 4 
307000767Q - SIMONE MANIEZO FAGUNDES 40938362-4 82,50 NE 82,50 5 
307000769U - SUSANA MARCELE DE LIMA 43324053-2 80,00 NE 80,00 6 
307000743N - PATRÍCIA LUCIANO 45274772-7 77,50 NE 77,50 7 
307000747V - PRISCILA BATISTON GRANER 48554463-5 77,50 NE 77,50 8 
307000766O - SIMONE MACHADO LOURENÇATO 30121335-5 77,50 NE 77,50 9 
307000731R - MAIRA APARECIDA DA SILVA SANTANNA 26.528.181           75,00 1,0 76,00 10 
307000687S - CARLA GOMES DA CUNHA 40064053-3 72,50 NE 72,50 11 
307000765M - SIMONE APARECIDA PEREIRA GONÇALVES 22756303-7 72,50 NE 72,50 12 
307000721O - LEILA APARECIDA DA COSTA 17357139-0 70,00 NE 70,00 13 
307000734M - MARIA CECÍLIA GONELA SCARELLI 41.007.900-5 70,00 NE 70,00 14 
307000726N - LUCIANA A TEREZAN DE SOUZA 10596835-3 70,00 NE 70,00 15 
307000713P - JULIANA MOSCONI MACHADO 42151736-0 70,00 NE 70,00 16 
307000676N - ANGELICA GONÇALVES BUCK 24527650-6 70,00 NE 70,00 17 
307000732T - MARA MARTINS MOREIRA  29376561-3 70,00 NE 70,00 18 
307000740S - MICHELE BOLDRIN TOLÓTO 30121364-1 67,50 1,0 68,50 19 
307000751M - RAQUEL DEMARTINI FLORIO CAVAZINI 18400402-0 67,50 NE 67,50 20 
307000757N - ROBERTA DANIELA QUARESEMIN CAETANO 40938205-x 67,50 NE 67,50 21 
307000703M - GABRIELA ERBRANTINA BIATO RAVO 42675025-1 67,50 NE 67,50 22 
307000741U - NATHALIA DE ALMEIDA CANTASINI LOURENÇATO 40938403-3 67,50 NE 67,50 23 
307000704O - GIOVANA VIEIRA VENTURA 22237415 67,50 NE 67,50 24 
307000728R - LUCIANA MARTINS TAVARES DE LIMA 47438847-5 67,50 NE 67,50 25 
307000722Q - LIDIANE CRISTINA DA SILVA BATISTA 42827106-6 65,00 NE 65,00 26 
307000739L - MARINA MARIELLA CHAIM 42151668-9 65,00 NE 65,00 27 
307000744P - PATRÍCIA RICARTE FAINE 40808966-0 65,00 NE 65,00 28 
307000716V - KARINA LIMA NOZELLA 30114592-1 65,00 NE 65,00 29 
307000738U - MARIANA GARCIA BUENO 44598670-0 65,00 NE 65,00 30 
307000723S - LIDIANE MARIA DE MELO 42.624.772-3 65,00 NE 65,00 31 
307000699O - ÉRICA URBINATI 42674535-8 62,50 1,0 63,50 32 
307000729T - LUCINÉIA CRISTIANE MUNERATO MANTOVANI 30222755-6 62,50 1,0 63,50 33 
307000758P - ROBERTA VASCONCELOS CAVAZINI 29289590-0 62,50 1,0 63,50 34 
307000736Q - MARIA JOSÉ DA COSTA CASTRO 4.830.334-3 62,50 NE 62,50 35 
307000684M - CAMILA OLIVEIRA VITAL VIVEIROS 35273158-8 62,50 NE 62,50 36 
307000755U - RITA CISLENE APARECIDA DONIZETE RIBEIRO LOPES DA SILVA  41007927-3 62,50 NE 62,50 37 
307000742L - NAYARA PAULINO NASCIMENTO 44482681-6 62,50 NE 62,50 38 
307000724U - LÍVIA MARIA QUARESEMIN 33.461.522-7 60,00 1,0 61,00 39 
307000770Q - VALERIA MANTOVANI RICCI 40.064.348-0 60,00 NE 60,00 40 
307000673S - ANA PAULA PALARI 45796512-05 60,00 NE 60,00 41 
307000717M - KATIA FERNANDA MEIRA SILVA FISCHER 26833590-4 60,00 NE 60,00 42 
307000671O - ANA CLÁUDIA DA SILVA E SILVA 22.275.852-1 60,00 NE 60,00 43 
307000677P - ANNA ROSA RODRIGUES VIEIRA 40938101-9 57,50 1,0 58,50 44 
307000714R - JULIANA PEREIRA NELSON PRADO 43585017-9 57,50 1,0 58,50 45 
307000733V - MARCIANA ROBERTA DE OLIVEIRA 18145769 57,50 1,0 58,50 46 
307000692L - DANIEL CASSIO DE ASSIS 41349434-2 57,50 NE 57,50 47 
307000681R - BIANCA DE CARVALHO COELHO 477327795-5 57,50 NE 57,50 48 
307000698M - ELIANA BATISTON DA SILVA 18982738 57,50 NE 57,50 49 
307000737S - MARIANA DE SOUSA MARTINS DE OLIVEIRA 48377074-7 57,50 NE 57,50 50 
307000759R - ROSANA APARECIDA PIRES PINTO 15982996-3 57,50 NE 57,50 51 
307000670M - ANA CLÁUDIA APARECIDA DE SOUZA 40358015-8 57,50 NE 57,50 52 
307000695R - DOUGLAS WILLIAM DA SILVA 46269201-2 57,50 NE 57,50 53 
307000705Q - GISALINE BARBOSA DEZEM DOS REIS 29376694-0 55,00 NE 55,00 54 
307000746T - PAULA CRISTINA VIOTTI 46300897-2 55,00 NE 55,00 55 
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307000669Q - ALINE MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA SANTOS RODRIGUES 32375264-0 55,00 NE 55,00 56 
307000693N - DANIELA GLÉRIA ANTÔNIO DE LIMA 29883705-5 55,00 NE 55,00 57 
307000711L - JOANA DARC DE FREITAS PINTAR 20103527-3 52,50 1,0 53,50 58 
307000674U - ANA PAULA PERES GANAQUI 22.442.942-5 52,50 1,0 53,50 59 
307000756L - ROBERTA DA CRUZ VILLAR 24164012-X 52,50 1,0 53,50 60 
307000712N - JOYCE ELINA DA SILVA 42674702-1 52,50 1,0 53,50 61 
307000697V - ELIANA APARECIDA LIMA 29884366-3 52,50 NE 52,50 62 
307000679T - ARTHUR HENRIQUE MARCONDES MACHADO BERTAGNOLLI 33336722-4 52,50 NE 52,50 63 
307000763T - ROSIMEIRE CRISTINA DE OLIVEIRA 18983551-5 52,50 NE 52,50 64 
307000727P - LUCIANA APARECIDA TOMAZELI CORACINI 20104793-7 52,50 NE 52,50 65 
307000768S - SÔNIA MARIA DOS REIS SILVA 17202503 50,00 1,0 51,00 66 
 
306 - PEB I - SUBSTITUTO 1º AO 5º 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307000804S - CRISTIANE MARIA COSTA 23856886-6 80,00 NE 80,00 1 
307000961M - TIAGO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 41189832-2 80,00 NE 80,00 2 
307000926V - PATRÍCIA DE OLIVEIRA RUFFI MALVESTE 30.121.641-1 77,50 1,0 78,50 3 
307000863M - JÉSSICA ALINE RUFO 34033275-x 75,00 1,0 76,00 4 
307000837L - FABIANA VERISSIMO PRADO 22439126-4 75,00 1,0 76,00 5 
307000841N - FERNANDA APARECIDA LEPRE 43324390-9 75,00 1,0 76,00 6 
307000871L - JULIANA APARECIDA GOMES DA SILVA RAMOS 33832692-3 75,00 NE 75,00 7 
307000946Q - RUI PRUDENCIO 17456169-6 75,00 NE 75,00 8 
307000943V - ROSANGELA BORGHETTI VINHA 10597151-0 72,50 1,0 73,50 9 
307000889T - MARA REGINA MORAES BORDONAL SANTOS  18983521 72,50 NE 72,50 10 
307000938R - REGINA CÉLIA DEGIOVANNI QUARESEMIN 9607685 72,50 NE 72,50 11 
307000929Q - PATRICIA RODRIGUES PIRES 43324334-X 70,00 1,0 71,00 12 
307000796M - CAMILA APARECIDA DE SOUZA 47.587.764-0 70,00 NE 70,00 13 
307000873P - KAREN APARECIDA RIBEIRO LIMA 25456420-3 70,00 NE 70,00 14 
307000885L - LUCIMÉIA IVIZI 22560339-1 70,00 NE 70,00 15 
307000916S - MEIR ELEN CRISTINA LIMA RIBEIRO 30558307-4 70,00 NE 70,00 16 
307000953N - SÍLVIA HELENA DE OLIVEIRA CAMPIONI 25.359.443-1 67,50 1,0 68,50 17 
307000920U - NÁDIA DOMINICI OLIVEROS 40748993-9 67,50 1,0 68,50 18 
307000969R - VIVIAN CRISTINA MANIEZO FAVARO SESTARI 25290010-8 67,50 1,0 68,50 19 
307000846M - GABRIELLE GUADANHIM PAVAN SILVA 47496550-8 67,50 NE 67,50 20 
307000810N - DAVIANA MARIA ROSA 26833660-x 67,50 NE 67,50 21 
307000783O - ANDREIA CRISTINA SENHUK GASPARETTO 25.598.726-2 67,50 NE 67,50 22 
307000853U - HELENA DO CARMO COLICHIO ANGOTE 9.968.853-0 67,50 NE 67,50 23 
307000774N - ALINE SOARES 45565064-0 67,50 NE 67,50 24 
307000797O - CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO GALLI SANTA ROSA SILVA 40938183-4 67,50 NE 67,50 25 
307000788N - BÁRBARA BONATO RIBEIRO 27.653.481-5 67,50 NE 67,50 26 
307000901Q - MARIA DE FÁTIMA CARDOSO m5357271 67,50 NE 67,50 27 
307000824N - ELISÂNGELA BOTELHO VENTURELLI GRIZANTE 23.840.226-5 67,50 NE 67,50 28 
307000849S - GLÁUCIA BALAN RISSATO 42674386-6 65,00 1,0 66,00 29 
307000935L - RAFAELA CRISTINA BIANCHI 47512472-8 65,00 NE 65,00 30 
307000930M - PAULO SÉRGIO FERNANDES 29693008-8 65,00 NE 65,00 31 
307000799S - CARLA SANT ANNA CARDOSO ALVARENGA 28112942-3 65,00 NE 65,00 32 
307000781V - ANALU CRISTINA DOS SANTOS ANTONIO 18337650 65,00 NE 65,00 33 
307000787L - ANGELA ROSEMEIRE CAMILO 24967097-5 65,00 NE 65,00 34 
307000959O - THAÍS GASPARETTO VOLPATO 40064346-7 65,00 NE 65,00 35 
307000859V - JANAINA PIERRE DE SOUZA 42675029-9 65,00 NE 65,00 36 
307000877M - KARINA SANTANA DE OLIVEIRA 43159368-1 65,00 NE 65,00 37 
307000862V - JERUSA APARECIDA DO NASCIMENTO ROLA 16442594-SP 65,00 NE 65,00 38 
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307000856P - IDE GOMES PEREIRA PARIZI 12353668-6 62,50 1,0 63,50 39 
307000793R - BRENDA GRANER DA SILVA ALVES 24772397-6 62,50 1,0 63,50 40 
307000955R - SONIA ISABEL RODRIGUES PIRES 13069207 62,50 1,0 63,50 41 
307000790L - BEATRIZ DE REZENDE DIAS 41112742-1 62,50 1,0 63,50 42 
307000779M - ANA PAULA FRANCISCA DE SÁ CARVALHO 26151564-0 62,50 NE 62,50 43 
307000951U - SILVANA APARECIDA SILVA 43324552-9 62,50 NE 62,50 44 
307000880M - KELLY MUNIZDOS SANTOS 29693605-4 62,50 NE 62,50 45 
307000817Q - ELAINE HELOISA TAVARES RICCI 24157186-8 62,50 NE 62,50 46 
307000884U - LUCIANA PERCHE VIANA 17456193 62,50 NE 62,50 47 
307000809R - DANIELA TEIXEIRA MASTRACORSO 34.239.470-8 62,50 NE 62,50 48 
307000937P - REGINA CÉLIA CAMPOS TOLOTI 17357164-5 62,50 NE 62,50 49 
307000942T - ROSANA CELSO REIS ZANETTI 26879797-3 62,50 NE 62,50 50 
307000801M - CHRISLAINE RODRIGUES POMINI 32695868-x 62,50 NE 62,50 51 
307000844T - FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 33.834.691-0 60,00 1,0 61,00 52 
307000832M - FABIANA CARLA DE ALMEIDA SBROION 23.859.488-9 60,00 1,0 61,00 53 
307000870U - JOSSELEN APARECIDA DA SILVA SANTOS CORREA 410661818 60,00 1,0 61,00 54 
307000828V - ÉRICA FERREIRA SIQUEIRA 24223343-0 60,00 1,0 61,00 55 
307000800V - CARMEN LÚCIA DE SOUZA MARTINS 8.824.886 60,00 NE 60,00 56 
307000861T - JAQUELINE NEVES CARREIRA 47786943-9 60,00 NE 60,00 57 
307000932Q - PRISCILA DE CAMPOS MICHEL 45565670-8 60,00 NE 60,00 58 
307000886N - LUCINEIDE DE OLIVEIRA ARAUJO 41413772-3 60,00 NE 60,00 59 
307000957V - TALITA ROBERTA DOS SANTOS 46071665-7 60,00 NE 60,00 60 
307000802O - CLEOMARIA DE SOUZA DOS SANTOS INÁCIO 22756616-6 60,00 NE 60,00 61 
307000851Q - GRAZIELA AMANDA GLÉRIA 40937710-7 60,00 NE 60,00 62 
307000964S - VALQUIRIA EDIANE SQUESARIO MARQUES 29064303-x 60,00 NE 60,00 63 
307000924R - ODAIR RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 43014302-3 60,00 NE 60,00 64 
307000890P - MÁRCIA BRANDÃO DE FREITAS 27765331-9 60,00 NE 60,00 65 
307000842P - FERNANDA APARECIDA RIBEIRO FREITAS 30222520-1 57,50 1,0 58,50 66 
307000927M - PATRICIA FERNANDA DE CARVALHO AUGUSTO 42507234-4 57,50 1,0 58,50 67 
307000919N - MONICA APARECIDA GAZOLA 42674483-4 57,50 1,0 58,50 68 
307000962O - VALÉRIA DE CARVALHO 13769666 57,50 1,0 58,50 69 
307000876V - KARINA MATHIAS DE ALMEIDA 48398221-0 57,50 NE 57,50 70 
307000914O - MAYRA CAROLINE CAVATAO DE SOUZA 47404964-5 57,50 NE 57,50 71 
307000776R - ANA ELISA FIGUEIREDO VASQUES PACHECO 23856738-2 57,50 NE 57,50 72 
307000848Q - GISLAINE CRISTINA DE ANDRADE SILVA 41413693-7 57,50 NE 57,50 73 
307000827T - ENEIDA DAS GRAÇAS FURINI PAULA 12689020 57,50 NE 57,50 74 
307000864O - JOANA DARC MORAIS DE OLIVEIRA BONATO 20723592 57,50 NE 57,50 75 
307000773L - ALCIONE ALVES DE SOUZA 24772434-8 57,50 NE 57,50 76 
307000775P - ANA CAROLINA CHAPINA 44.644.312-8 57,50 NE 57,50 77 
307000933S - PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO 42546545-7 57,50 NE 57,50 78 
307000831V - FABIANA APARECIDA JORDAO SIMOES 27765137-2 55,00 1,0 56,00 79 
307000843R - FERNANDA CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 45796268-9 55,00 1,0 56,00 80 
307000960V - THATIANA DA SILVA DINARDI CAVANHÃO 33834566-8 55,00 NE 55,00 81 
307000883S - LOANDA MARIA DE OLIVEIRA SILVA  21699527 55,00 NE 55,00 82 
307000904L - MARIANA TEIXEIRA MARQUES SOUZA 47787167-7 55,00 NE 55,00 83 
307000909V - MARINA MACHADO 46072227-X 55,00 NE 55,00 84 
307000952L - SILVANA NASCIMENTO CARUSO 20999641-9 55,00 NE 55,00 85 
307000833O - FABIANA COSTA 23.856.885-4 55,00 NE 55,00 86 
307000839P - FABIOLA FRANCO 20572766-9 55,00 NE 55,00 87 
307000847O - GISELE SANTOS CARVALHO ARCHANGELO 41189516-3 55,00 NE 55,00 88 
307000899L - MARIA DAS DORES NUNES CHAPINA 6795930 55,00 NE 55,00 89 
307000906P - MARILENE PICINATO COTTAS MEDEIROS 12283295 55,00 NE 55,00 90 
307000907R - MARÍLIA MENEZES CESTARI POLLO 33.238.341-6 55,00 NE 55,00 91 
307000925T - PATRICIA BELUOMINI BARROS 20999725-4 55,00 NE 55,00 92 
307000893V - MÁRCIA REGINA RIBEIRO AMBRÓSIO 11501137 52,50 1,0 53,50 93 
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307000931O - POLYANA MEIRELIS SASSO SEGATTO GARCIA 29.693.886-5 52,50 1,0 53,50 94 
307000945O - ROSEMEIRE PIRES DOS SANTOS 18983796 52,50 NE 52,50 95 
307000948U - SANDRA APARECIDA TROMBETA ONUSIC 24706839-1 52,50 NE 52,50 96 
307000830T - EVELY MARIA GOMES RUY 17065547-7 52,50 NE 52,50 97 
307000785S - ANGELA AP FAQUIM MASTRACORSO 20723960 52,50 NE 52,50 98 
307000777T - ANA LUCIA ALVES BERNARDES 20573189-2 52,50 NE 52,50 99 
307000939T - REINALDA APARECIDA MUNARI 9607733-5 52,50 NE 52,50 100 
307000836U - FABIANA NUNES AVELAR ROQUE 33834642-9 52,50 NE 52,50 101 
307000894M - MARIA ALICE DE MATOS 30558971-4 52,50 NE 52,50 102 
307000941R - ROGERIO CARLOS DE BARROS 43321002-3 52,50 NE 52,50 103 
307000869N - JOSIANE CRISTINA DE SOUZA 41.413.695-0 52,50 NE 52,50 104 
307000918L - MELINA DA SILVA SOARES 41065785-2 52,50 NE 52,50 105 
307000866S - JOCIANE APARECIDA MASSARO MOURANI 15153502 52,50 NE 52,50 106 
307000940P - RENATA LEME FRANCÉ BENEDITO 25358017-1 52,50 0 52,50 107 
307000860R - JANNY SOARES 32899225-2 52,50 0 52,50 108 
307000963Q - VALERIANA DUTRA VALERIO CARDOSO 33834667-3 52,50 NE 52,50 109 
307000805U - CRISTIANI DA SILVA 42674197-3 52,50 NE 52,50 110 
307000867U - JOSIANE ALVES DE BRITO 40064645-6 50,00 1,0 51,00 111 
307000854L - HERCILIA APARECIDA DIAS DE SOUZA 17.552.400-2 50,00 NE 50,00 112 
307000912V - MARTA APARECIDA FORINI SAES 21698695-3 50,00 NE 50,00 113 
307000898U - MARIA CRISTINA FAZZA ROCHA 27429162-9 50,00 NE 50,00 114 
307000826R - ELISANGELA MARIA DOS SANTOS BORGES  26833668-4 50,00 NE 50,00 115 
307000784Q - ÂNGELA ANTÔNIA CALOI 30840915-2 50,00 NE 50,00 116 
307000895O - MARIA ANTONIETA VICCARI BRANCO 18447398 50,00 NE 50,00 117 
307000965U - VANESA AMELIA DA SILVA GONÇALVES 28916828-4 50,00 NE 50,00 118 
307000911T - MARLENE DA SILVA 10406763-9 50,00 NE 50,00 119 
307000968P - VERA LUCIA BORDONAL KALAKI 9873365-5 50,00 NE 50,00 120 
307000818S - ELIANA GOMES MOCHIUTE 18487226-1 50,00 NE 50,00 121 
307000922N - NANCY MARTINS ORLANDINI CHIOZI 25728578-7 50,00 NE 50,00 122 
307000913M - MARTA ELIZABETI PETACCI 22442924-3 50,00 NE 50,00 123 
307000888R - MARA CRSTINA GRASI ZAMPIERO 26434711-0 50,00 NE 50,00 124 
 
307 - PEB I - SUBSTITUTO EDUCAÇÃO INFANTIL 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307001278R - SIMONE APARECIDA PEREIRA GONÇALVES 22756303-7 85,00 NE 85,00 1 
307001239S - PATRICIA RODRIGUES PIRES 43324334-X 80,00 1,0 81,00 2 
307001145U - JULIANA APARECIDA GOMES DA SILVA RAMOS 33832692-3 80,00 NE 80,00 3 
307001288U - SUSANA MARCELE DE LIMA 43324053-2 80,00 NE 80,00 4 
307001032S - CHRISLAINE RODRIGUES POMINI 32695868-x 77,50 NE 77,50 5 
307001014Q - BEATRIZ DE REZENDE DIAS 41112742-1 75,00 1,0 76,00 6 
307001116N - GISLAINE CRISTINA DE ANDRADE SILVA 41413693-7 75,00 NE 75,00 7 
307001025V - CARLA GOMES DA CUNHA 40064053-3 75,00 NE 75,00 8 
307000989M - ANA CLÁUDIA APARECIDA DE SOUZA 40358015-8 75,00 NE 75,00 9 
307001001S - ANALU CRISTINA DOS SANTOS ANTONIO 18337650 75,00 NE 75,00 10 
307001144S - JULCILÉIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA BELATO 40.064.620-1 75,00 NE 75,00 11 
307000983L - ALINE SOARES 45565064-0 75,00 NE 75,00 12 
307001168V - LÍVIA MARIA QUARESEMIN 33.461.522-7 72,50 1,0 73,50 13 
307001285O - SONIA ISABEL RODRIGUES PIRES 13069207 72,50 1,0 73,50 14 
307001307U - VIVIAN CRISTINA MANIEZO FAVARO SESTARI 25290010-8 72,50 1,0 73,50 15 
307001199V - MARIA JOSÉ DA COSTA CASTRO 4.830.334-3 72,50 NE 72,50 16 
307001010T - ANGÉLICA GONÇALVES BUCK 24527650-6 72,50 NE 72,50 17 
307001030O - CARLA SANTANNA CARDOSO ALVARENGA 28112942-3 72,50 NE 72,50 18 
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307001082L - ESTELA APARECIDA ESTEVES M-9.355.820 72,50 0 72,50 19 
307001105T - FLÁVIA CAETANO GARDIANO 426741390 72,50 NE 72,50 20 
307001294P - THAÍS GASPARETTO VOLPATO 40064346-7 72,50 NE 72,50 21 
307001279T - SIMONE MACHADO LOURENÇATO 30121335-5 72,50 NE 72,50 22 
307001017L - BRENDA GRANER DA SILVA ALVES 24772397-6 70,00 1,0 71,00 23 
307001250R - RAMÃO BELATO MARTINS 41435621-4 70,00 1,0 71,00 24 
307001130S - JÉSSICA ALINE RUFO 34033275-x 70,00 1,0 71,00 25 
307001003L - ANDREA GALINDO SATURNO 227296503-sp 70,00 NE 70,00 26 
307001118R - GLÁUCIA SOUZA ZULATO 41617327-5 70,00 0 70,00 27 
307001149R - KAMILA MARIA FERREIRA 40335030-x 70,00 NE 70,00 28 
307001241Q - PAULO SÉRGIO FERNANDES 29693008-8 70,00 NE 70,00 29 
307001233R - PAPOULA DE ALMEIDA TAVEIRA ALVES 21638680 70,00 NE 70,00 30 
307000978S - ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA 34033141-0 67,50 1,0 68,50 31 
307001143Q - JOSSELEN APARECIDA DA SILVA SANTOS CORREA 410661818 67,50 1,0 68,50 32 
307001136T - JOCIANE TEREZINHA ARCANGELO DE ALMEIDA 18982686-1 67,50 1,0 68,50 33 
307001113S - GISELE APARECIDA VITALINO OCTAVIO 40436299-0 67,50 NE 67,50 34 
307001254O - REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 27.921.779-1 67,50 0 67,50 35 
307001280P - SIMONE MANIEZO FAGUNDES 40938362-4 67,50 NE 67,50 36 
307001277P - SÍLVIA HELENA DE OLIVEIRA CAMPIONI 25.359.443-1 65,00 1,0 66,00 37 
307001068R - ELIANA MARQUES DE BRITO BAPTISTA 23717699-3 65,00 1,0 66,00 38 
307001117P - GLÁUCIA BALAN RISSATO 42674386-6 65,00 1,0 66,00 39 
307001266V - ROSANGELA BORGHETTI VINHA 10597151-0 65,00 1,0 66,00 40 
307001081U - ÉRICA URBINATI 42674535-8 65,00 1,0 66,00 41 
307001299O - VALQUIRIA EDIANE SQUESARIO MARQUES 29064303-x 65,00 NE 65,00 42 
307001044O - DANIELA TEIXEIRA MASTRACORSO 34.239.470-8 65,00 NE 65,00 43 
307001110M - GABRIELLE GUADANHIM PAVAN SILVA 47496550-8 65,00 NE 65,00 44 
307001237O - PATRÍCIA RANGEL DE OLIVEIRA 47416891-8 65,00 NE 65,00 45 
307001196P - MARIA DE FÁTIMA CARDOSO m5357271 65,00 NE 65,00 46 
307001245N - PRISCILA DE CAMPOS MICHEL 45565670-8 65,00 NE 65,00 47 
307001152R - KARINA SANTANA DE OLIVEIRA 43.159.368 65,00 NE 65,00 48 
307001192S - MARIA CECÍLIA GONELA SCARELLI 41.007.900-5 65,00 NE 65,00 49 
307001302V - VANESSA DENIPOTI DA SILVA 33461053-9 65,00 NE 65,00 50 
307001080S - ÉRICA FERREIRA SIQUEIRA 24223343-0 62,50 1,0 63,50 51 
307001223O - MONICA APARECIDA GAZOLA 42674483-4 62,50 1,0 63,50 52 
307000976O - ALESSANDRA APARECIDA SILVA RODRIGUES GOHARA 16591492-0 62,50 1,0 63,50 53 
307001007T - ANGELA AP FAQUIM MASTRACORSO 20723960 62,50 NE 62,50 54 
307001281R - SIRLEI NORATO 16442591 62,50 NE 62,50 55 
307001310U - VIVIANI VANZOLINI SERVELLI 30121671-X 62,50 0 62,50 56 
307001067P - ELIANA GOMES MOCHIUTE 18487226-1 62,50 NE 62,50 57 
307000991V - ANA LUCIA ALVES BERNARDES 20573189-2 62,50 NE 62,50 58 
307001155M - KELLY MUNIZ SANTOS 29693605-4 62,50 NE 62,50 59 
307001161S - LIDIANE GALDINO MARIANO 33461532-x 62,50 NE 62,50 60 
307001050U - DOUGLAS WILLIAM DA SILVA 46269201-2 62,50 NE 62,50 61 
307001162U - LIDIANE MARIA DE MELO 42.624.772-3 62,50 NE 62,50 62 
307001131U - JÉSSICA DE FÁTIMA RODRIGUES BARBOSA 43323977-3 62,50 NE 62,50 63 
307001093Q - FABIANE APARECIDA ANTÔNIO NETO 20.999.580-4 62,50 NE 62,50 64 
307001089O - FABIANA MARQUES DA SILVA 27834210-3 62,50 NE 62,50 65 
307001160Q - LEILA APARECIDA DA COSTA 17357139-0 62,50 NE 62,50 66 
307000990T - ANA CLAUDIA DE LIMA RASTELI 18 983 599 62,50 NE 62,50 67 
307001027O - CARLA IARA DO NASCIMENTO GARCIA 25080644-7 62,50 NE 62,50 68 
307001108O - GABRIELA ERBRANTINA BIATO RAVO 42675025-1 62,50 NE 62,50 69 
307001103P - FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 33.834.691-0 60,00 1,0 61,00 70 
307001091M - FABIANA VERISSIMO PRADO 22439126-4 60,00 1,0 61,00 71 
307001132L - JOANA DAR DE FREITAS PINTAR 20103527-3 60,00 1,0 61,00 72 
307001146L - JULIANA CARLA QUARESEMIN 33238053-1 60,00 1,0 61,00 73 
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307001265T - ROSANA FERREIRA DE FREITAS ALVES 18983526-6 60,00 1,0 61,00 74 
307001098P - FERNANDA APARECIDA LEPRE 43324390-9 60,00 1,0 61,00 75 
307001125O - IVONE MOREIRA BARBOSA 23.244.455-9 60,00 NE 60,00 76 
307001184T - MÁRCIA BRANDÃO DE FREITAS 27765331-9 60,00 NE 60,00 77 
307001165P - LILIANA APARECIDA VILELA RICCI 21879155 60,00 NE 60,00 78 
307001276N - SILVANA APARECIDA SILVA 43324552-9 60,00 NE 60,00 79 
307001181N - MANILA MARTINS DO PRADO 40742176 60,00 NE 60,00 80 
307001194L - MARIA DAS DORES NUNES CHAPINA 6795930 60,00 NE 60,00 81 
307001107M - GABRIELA DE LUCAS ROSSETO 42674272-2 60,00 NE 60,00 82 
307001074M - ELISÂNGELA BOTELHO VENTURELLI GRIZANTE 23.840.226-5 60,00 NE 60,00 83 
307001119T - GRAZIELA AMANDA GLÉRIA 40937710-7 60,00 NE 60,00 84 
307001249V - RAFAELA CRISTINA BIANCHI 47512472-8 60,00 NE 60,00 85 
307001197R - MARIA DE LOURDES REIS BATISTETI 22.442.970-x 60,00 NE 60,00 86 
307001185V - MARCIA CRISTINA ALVES 25405948-X 60,00 NE 60,00 87 
307001051L - DRIELE NEVES 42674602-8 60,00 NE 60,00 88 
307001013O - BEATRIZ CAROLINE REZENDE SILVA 47092748-3 60,00 NE 60,00 89 
307001255Q - REGINA CÉLIA CAMPOS TOLOTI 17357164-5 60,00 NE 60,00 90 
307001062Q - ELAINE HELOISA TAVARES RICCI 24157186-8 60,00 NE 60,00 91 
307001037R - CONSUELO APARECIDA DA SILVA 23369014-1 60,00 NE 60,00 92 
307001208S - MARILENE PICINATO COTTAS MEDEIROS 12283295 60,00 NE 60,00 93 
307001246P - PRISCILLA SILVA DO NASCIMENTO 42546545-7 60,00 NE 60,00 94 
307001153T - KATIA FERNANDA MEIRA SILVA FISCHER 26833590-4 60,00 NE 60,00 95 
307001138M - JOSIANE ALVES DE BRITO 40064645-6 57,50 1,0 58,50 96 
307001295R - VALDETE GERVASIO TRAMONTE 17.355.878 57,50 1,0 58,50 97 
307001072T - ELIANE CRISTINA PERSONA 27429285-3 57,50 1,0 58,50 98 
307001221V - MICHELLE NOGUEIRA BRANCO 40436162-6 57,50 1,0 58,50 99 
307001085R - FABIANA APARECIDA JORDAO SIMOES 27765137-2 57,50 1,0 58,50 100 
307001287S - STELLA GARCIA 29693637-6 57,50 1,0 58,50 101 
307001071R - ELIANDRIA HONÓRIO FERREIRA AGOSTINHO 25.425.446-1 57,50 NE 57,50 102 
307001078U - ENEIDA DAS GRAÇAS FURINI PAULA 12689020 57,50 NE 57,50 103 
307001270M - RUI PRUDENCIO 17456169-6 57,50 NE 57,50 104 
307001218V - MEIRE ELEN CRISTINA LIMA RIBEIRO 30558307-4 57,50 NE 57,50 105 
307001251T - RAQUEL DEMARTINI FLORIO CAVAZINI 18400402-0 57,50 NE 57,50 106 
307001203T - MARIANA GABRIELA DA SILVA 45274961-x 57,50 NE 57,50 107 
307001211S - MARILISE SANITÁ 30.777.990-7 57,50 NE 57,50 108 
307001290S - SUZANA DEGIOVANI DENIPOTE 40.064.413-7 57,50 NE 57,50 109 
307001023R - CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO GALLI SANTA ROSA SILVA 40938183-4 57,50 NE 57,50 110 
307001036P - CLEOMARIA DE SOUZA DOS SANTOS INÁCIO 22756616-6 57,50 NE 57,50 111 
307001094S - FABIOLA FRANCO 20572766 57,50 NE 57,50 112 
307000974V - ALCIONE ALVES DE SOUZA 24772434-8 57,50 NE 57,50 113 
307001009M - ANGÉLICA COSTA BRUGNARA 29693580-3 57,50 NE 57,50 114 
307000996U - ANA PAULA FRANCISCA DE SÁ CARVALHO 26151564-0 57,50 NE 57,50 115 
307001147N - JULIANA GONÇALVES DE SOUSA 43796369-x 57,50 NE 57,50 116 
307001142O - JOSIANE VITORIO DA SILVA  41.467.775-4 57,50 NE 57,50 117 
307001049N - DIRCE APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES 24436222-1 57,50 0 57,50 118 
307001006R - ÂNGELA ANTÔNIA CALOI 30840915-2 57,50 NE 57,50 119 
307001219M - MELINA DA SILVA SOARES 41065785-2 57,50 NE 57,50 120 
307001135R - JOCIANE APARECIDA MASSARO MOURANI 15153502 57,50 NE 57,50 121 
307001264R - ROSANA CELSO REIS ZANETTI 26879797-3 57,50 NE 57,50 122 
307001022P - CAMILA APARECIDA DE SOUZA 47.587.764-0 57,50 NE 57,50 123 
307001123V - HELENA DO CARMO COLICHIO ANGOTE 9.968.853-0 57,50 NE 57,50 124 
307001048L - DENISE CRISTINA ARGENAU BRANCO 29064332-6 55,00 1,0 56,00 125 
307001073V - ELIETE DA SILVA BARBERÁ 30223430-5 55,00 1,0 56,00 126 
307001102N - FERNANDA CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 45796268-9 55,00 1,0 56,00 127 
307001169M - LÍVIA MARIOTTO PALMA 29.693.606-6 55,00 1,0 56,00 128 
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307001087V - FABIANA CARLA DE ALMEIDA SBROION 23.859.488-9 55,00 1,0 56,00 129 
307001244L - POLYANA MEIRELIS SASSO SEGATTO GARCIA 29.693.886-5 55,00 1,0 56,00 130 
307001011V - ANNA ROSA RODRIGUES VIEIRA 40938101-9 55,00 1,0 56,00 131 
307000987T - ANA CAROLINA PIASSA DA SILVA 40358202-7 55,00 1,0 56,00 132 
307001186M - MÁRCIA REGINA RIBEIRO AMBRÓSIO 11501137 55,00 1,0 56,00 133 
307001159U - LEILA ALOÍSIA DOJAS GONÇALVES 14908174-1 55,00 1,0 56,00 134 
307001054R - DULCELINA MASSUCO 20572687 55,00 NE 55,00 135 
307001002U - ANDREA CRISTINA GAZOLA DE SOUZA 32.375.670-o 55,00 NE 55,00 136 
307001128U - JANNY SOARES 32899225-2 55,00 0 55,00 137 
307001202R - MARIANA AUGUSTA FLORENTINO ETCHEBEHERE QUAIOTTI 19168080-1 55,00 NE 55,00 138 
307001228N - NATÁLIA MAISA DE OLIVEIRA BALÚGOLI 30122089-x 55,00 NE 55,00 139 
307001235V - PATRICIA BELUOMINI BARROS 20999725-4 55,00 NE 55,00 140 
307001173O - LUCIANA APARECIDA TOMAZELI CORACINI 20104793-7 55,00 NE 55,00 141 
307001004N - ANDRÉA RIBEIRO SEGATO 22729607-2 55,00 NE 55,00 142 
307000980Q - ALINE CRISTINA JACINTO DOS SANTOS 43.146.421-2 55,00 NE 55,00 143 
307001112Q - GISELA APARECIDA MARQUES SILVA 20996004 55,00 NE 55,00 144 
307000975M - ALDINÉIA FILOMENA DE MACEDO 23943303-8 55,00 NE 55,00 145 
307001126Q - JACQUELINE ROSA QUARESEMIN CASAROTO 44624106-4 55,00 NE 55,00 146 
307001026M - CARLA GONÇALVES DA SILVA 33481971-4 55,00 NE 55,00 147 
307001075O - ELISANGELA MARCÓRIO QUATIO CARDOSO 40.436.367-2 55,00 NE 55,00 148 
307001167T - LÍVIA CYPRIANO VANÇOLIN 40.938.004-0 55,00 NE 55,00 149 
307001242S - POLIANA DE OLIVEIRA GAZONI  41.065.186-2 55,00 NE 55,00 150 
307001190O - MARIA APARECIDA GRANADO OTAVIO 10878382-0 52,50 1,0 53,50 151 
307001041T - DANIELA BORDONAL 33461043-6 52,50 1,0 53,50 152 
307001097N - FERNANDA APARECIDA BARBERÁ CORREIA 30558315-3 52,50 1,0 53,50 153 
307001236M - PATRICIA FERNANDA DE CARVALHO AUGUSTO 42507234-4 52,50 1,0 53,50 154 
307001206O - MARIELE APARECIDA CAMPI 40.435.919-x 52,50 1,0 53,50 155 
307000970N - ADRIANA CREMONINI 40358038-9 52,50 1,0 53,50 156 
307001252V - RAQUEL NUNES FERREIRA 22.237.460-3 52,50 1,0 53,50 157 
307001057M - EDNA CARLA GUERRA DA SILVA 43.323.942-6 52,50 NE 52,50 158 
307000994Q - ANA PAULA CAETANO DE FREITAS 19565035-9 52,50 NE 52,50 159 
307001088M - FABIANA COSTA 23.856.885-4 52,50 NE 52,50 160 
307001079L - ERICA FERANDA FERREIRA GARCIA 32526319-x 52,50 NE 52,50 161 
307001231N - NAYARA PAULINO NASCIMENTO 44482681-6 52,50 NE 52,50 162 
307000997L - ANA PAULA LOPES DE OLIVEIRA 10677688 52,50 NE 52,50 163 
307001262N - RENATA VIEIRA TOBIAS 19.786.879-4 52,50 NE 52,50 164 
307001308L - VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS RAZANAUSKAS 32.854.887-x 52,50 NE 52,50 165 
307001148P - JULIANA MACEIO 42234470-9 52,50 NE 52,50 166 
307001134P - JOANA DARC SILVA CAPELOSSI 12156060 52,50 NE 52,50 167 
307001220T - MICHELLE CRISTINA DA SILVA AGUIAR 42407000-5 52,50 NE 52,50 168 
307000981S - ALINE CRISTINE FARIA BAZILIO 40937755-7 52,50 NE 52,50 169 
307000977Q - ALESSANDRA RIBEIRO DEGIOVANI 34977465-1 52,50 NE 52,50 170 
307000999P - ANA PAULA PALARI 45796512-5 52,50 NE 52,50 171 
307001127S - JANAINA APARECIDA FORGONI 41065206-4 52,50 NE 52,50 172 
307000984N - AMANDA BONATO 41190005-5 52,50 NE 52,50 173 
307001045Q - DAVIANA MARIA ROSA 26833660-x 52,50 NE 52,50 174 
307001141M - JOSIANE DA SILVA 47.921.492-x 52,50 NE 52,50 175 
307001005P - ANDREIA CRISTINA SENHUK GASPARETTO 25.598.726-2 52,50 NE 52,50 176 
307001247R - QUELLI BRUGNARA 207238 52,50 NE 52,50 177 
307001293N - TALITA ROBERTA DOS SANTOS 46071665-7 52,50 NE 52,50 178 
307001273S - SANDRA GONÇALVES HILARIO 27765259-5 50,00 1,0 51,00 179 
307001150N - KARINA DA SILVA DINIZ CLEMENTE 43.466,546-0 50,00 NE 50,00 180 
307001064U - ELIANA APARECIDA LIMA PERON 10596198-X 50,00 NE 50,00 181 
307001090V - FABIANA NUNES AVELAR ROQUE 33834642-9 50,00 NE 50,00 182 
307001076Q - ELISANGELA MARIA DOS SANTOS BORGES  26833668-7 50,00 NE 50,00 183 
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307001070P - ELIANDRA KÁTIA MOZER CHIQUETO 30115198-2 50,00 NE 50,00 184 
307001253M - REGIANE ALESSANDRA COTRIM CESTARI PUGIM 44031974-2 50,00 NE 50,00 185 
307001000Q - ANA RUBIA SORDI PEREIRA 22439131-8 50,00 NE 50,00 186 
307001180L - MAITHE CRISTINA GALDEANO 40629527-x 50,00 NE 50,00 187 
307000985P - AMANDA PIRES MARQUETO 44812905-X 50,00 NE 50,00 188 
307001172M - LUCIANA A TEREZAN DE SOUZA 10596835-3 50,00 NE 50,00 189 
307001182P - MARA CRISTINA GRASI ZAMPIERO 26434711-0 50,00 NE 50,00 190 
307001151P - KARINA MATHIAS DE ALMEIDA 48398221-0 50,00 NE 50,00 191 
307001204V - MARIANA TEIXEIRA MARQUES SOUZA 47787167-7 50,00 NE 50,00 192 
307001230L - NAYARA APARECIDA DE FARIA 46258108-1 50,00 NE 50,00 193 
307001289L - SUSI APARECIDA ATALIBA RODRIGUES 42507819-X 50,00 NE 50,00 194 
307001163L - LILIA ANTONIA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO  28250910-0 50,00 NE 50,00 195 
307001215P - MARINA ZANCANELA 46280799-X 50,00 NE 50,00 196 
307001115L - GISELE DA SILVA RIBEIRO AVELAR 41112773-1 50,00 NE 50,00 197 
307000988V - ANA CAROLINA RODRIGUES DE LIMA 41065643-4 50,00 NE 50,00 198 
307001267M - ROSELI DO CARMO BORTOLO 19561391-0 50,00 NE 50,00 199 
307000986R - ANA CAROLINA GRATÃO DA PAIXÃO 46.312.738-9 50,00 NE 50,00 200 
307000998N - ANA PAULA MALVESTE GODIOSO 24706836-6 50,00 0 50,00 201 
307001263P - RITA CISLENE APARECIDA DONIZETE RIBEIRO LOPES DA SILVA  41007927-3 50,00 NE 50,00 202 
 
308 - PEB II - SUBSTITUTO PORTUGUÊS 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307001350V - DÉBORA MACEDO ZABALAR CROTTI 30558161-2 72,50 NE 72,50 1 
307001405U - MICHELE CRIVELARO 40435920-6 70,00 NE 70,00 2 
307001333V - CARLA CRISTINA ABREU DE SOUZA 32526037-0 70,00 NE 70,00 3 
307001417Q - PATRÍCIA MORTARI MANÇO 22237509-7 70,00 NE 70,00 4 
307001348M - DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30813483-7 70,00 NE 70,00 5 
307001381V - KATIA MARINS AMIN 21677455 67,50 NE 67,50 6 
307001370Q - IZABEL CRISTINA MENDES DE ALMEIDA 17884605 67,50 NE 67,50 7 
307001415M - PÂMELA GARBELLINI 34859187-1 65,00 1,0 66,00 8 
307001442P - WASHINGTON LUÍS BARBA 32526111-8 65,00 1,0 66,00 9 
307001332T - CARLA BALAN RISSATO 47102481-8 65,00 NE 65,00 10 
307001387L - LUCÉLIA APARECIDA MACEDO DOS SANTOS 21337495-x 65,00 NE 65,00 11 
307001361P - GABRIELA SAMPAR ROCHA 46065551-6 65,00 NE 65,00 12 
307001404S - MICHELE CÁSSIA PAZETO 29884511-8 65,00 NE 65,00 13 
307001363T - GISELE CRISTINA SAVIO GONÇALVES 30222850-0 65,00 NE 65,00 14 
307001373L - JOSÉ PUTINATO 3765090-7 62,50 1,0 63,50 15 
307001314R - AGUINALDO MACEDO ZABALAR 27228999-1 62,50 NE 62,50 16 
307001347V - DANIELA MIELE MARQUES 25239281-4 60,00 NE 60,00 17 
307001322Q - ANA CLÁUDIA BORTOLO 22442950-4 60,00 NE 60,00 18 
307001342L - CRISLEI APARECIDA BORDONAL  26472290-5 60,00 NE 60,00 19 
307001367Q - HELOÍSA MACEDO RIBEIRO 44644384-0 60,00 NE 60,00 20 
307001396M - MARIA GORETI RIBEIRO DE PAULA 17617159-9 60,00 0 60,00 21 
307001329T - BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA 46071454-5 60,00 NE 60,00 22 
307001330P - BRENO MARCOS MARTINS 44644446-7 60,00 NE 60,00 23 
307001384Q - LIDELIA FREITAS DOS SANTOS 24224202-9 60,00 NE 60,00 24 
307001364V - GIZELDA BERGAMO BODELON 15281506-5 60,00 NE 60,00 25 
307001416O - PATRÍCIA ESCOLANO CHAMUM 30.778.750-3 57,50 NE 57,50 26 
307001352O - ÉDER RICARDO CHAVES 42406514-9 57,50 NE 57,50 27 
307001324U - ANA RITA GOMES DE OLIVEIRA  30840190-6 57,50 NE 57,50 28 
307001383O - LEONARDO HESPANHOLO 25673256-5 57,50 NE 57,50 29 
307001337S - CASSIO ARAUJO PAZETO 40938168-8 57,50 NE 57,50 30 
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307001400V - MARICILIA LOPES DA SILVA 11636058-6 55,00 2,0 57,00 31 
307001362R - GIOVANA ALVES TEIXEIRA 42406413-3 55,00 1,0 56,00 32 
307001432M - TALITA APARECIDA DE MATOS 41674324-9 55,00 NE 55,00 33 
307001349O - DÉBORA CAROLINA DE SOUZA BONATO 40064153-7 55,00 NE 55,00 34 
307001414V - ORJANA BUGALHO DE FARIA 28124088-7 55,00 NE 55,00 35 
307001438N - VALERIANA DUTRA VALERIO CARDOSO 33834667-3 55,00 NE 55,00 36 
307001390L - MARA MARTINS MOREIRA 29376561-3 55,00 NE 55,00 37 
307001394T - MARIA APARECIDA TOSTA TORLINI 14210208 55,00 NE 55,00 38 
307001410N - MÔNICA FERREIRA MENASSI 40064206-2 55,00 NE 55,00 39 
307001365M - GLENDA TELES GOMES GOULART 28125462-x 52,50 1,0 53,50 40 
307001336Q - CAROLINA MALVESTE RAMOS 40.937994-3 52,50 1,0 53,50 41 
307001369U - IVANA PICINATO BONFANTE DE CASTRO 26127520-3 52,50 1,0 53,50 42 
307001320M - AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA BITAR 40629346-6 52,50 1,0 53,50 43 
307001430T - SUZI MARA COSTA SIVA 33460255-5 52,50 NE 52,50 44 
307001388N - LUCIENE DE SOUZA ROCHA 44680051-x 52,50 NE 52,50 45 
307001409R - MIRIAN NARA MENDES 44624046-1 52,50 NE 52,50 46 
307001356L - ELISABETH HELENA CASTELEIRA CUSTÓDIO 17065654 52,50 NE 52,50 47 
307001386U - LILIAN MACHADO DE SOUZA 26.472.477-X 52,50 NE 52,50 48 
307001393R - MARGELIANE RITA DE MENEZES 32696042-9 52,50 NE 52,50 49 
307001372U - JOSANA LOPES GALANTI SANTOS 30122066-9 52,50 NE 52,50 50 
307001358P - FÁTIMA APARECIDA BASSO DENIPOTI 17.444.393-6 52,50 NE 52,50 51 
307001374N - JOSIMAR LEONI 32375666-9 52,50 NE 52,50 52 
307001423L - ROBERTA PEREIRA CAMBUI 1822880-ES 52,50 NE 52,50 53 
307001351M - DIEGO IVAN DE SOUZA ADIB 29957516-0 52,50 NE 52,50 54 
307001339L - CLAUDIA DE FATIMA PEREIRA CASTRO 21638103-4 52,50 NE 52,50 55 
307001437L - VALDETE ANTONIASSI EVARINI 8824806 50,00 1,0 51,00 56 
307001406L - MICHELE DE ANDRADE ALVES 30223209-6 50,00 1,0 51,00 57 
307001389P - LUCIMAR CRISTINA CLARA MAZARAO 30840606-0 50,00 1,0 51,00 58 
307001425P - ROBERTA VASCONCELOS CAVAZINI 29282590-0 50,00 1,0 51,00 59 
307001420Q - RAQUEL CRISTOVÃO BISCALQUINI 43324400-8 50,00 NE 50,00 60 
307001326N - ANALAURA ALVES AGUIAR 42202048-5 50,00 NE 50,00 61 
307001375P - JUCELY DE FATIMA COLMANETTI 12376133 50,00 NE 50,00 62 
307001366O - HAROLDO JOSÉ ALEIXO GERA 16554274-3 50,00 NE 50,00 63 
307001319Q - ALMIR DAS NOVAS 16176316-9 50,00 NE 50,00 64 
307001313P - ADRIANO TAVARES DIMAS 25728336-5 50,00 NE 50,00 65 
307001346T - DANIELA CRISTINA FREITAS ZABALAR ALVES 30558496-0 50,00 NE 50,00 66 
 
309 - PEB II - SUBSTITUTO DE MATEMÁTICA 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Títulos Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307001478O - RENATA FURTADO HORTA 4453716-MG 60,00 1,0 61,00 1 
307001460R - IVANA CARVALHO TAVARES 5972987-9 60,00 NE 60,00 2 
307001449S - ANDRÉ LUIZ BRAZÃO 40740082-5 55,00 NE 55,00 3 
307001462V - JOSE FLAVIO VANIN 28125007-8 52,50 NE 52,50 4 
307001471L - MAURICIO APARECIDO TAZINAFO 48.557.215-1 52,50 NE 52,50 5 
307001444T - ALINE MONIQUE RIOS 44644327-X 50,00 NE 50,00 6 
 
310 - FISCAL DE OBRAS 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 *------- Resultados --------* 
 Candidato Documento Nota Total Class 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
307001482Q - EDUARDO PIRES GARCIA 32376061-2 62,50 62,50 1 
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2. Não houve candidatos classificados no Concurso Público que se declararam portadores de 
necessidades especiais. 
 
3. Das Disposições Finais 
3.1. A consulta completa do Resultado Final estará disponível, a partir do dia 05 de março de 2012, no 
endereço eletrônico da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br). 
3.1.1. A consulta no site da Cetro Concursos, indicada no item 3.1. acima, será individualizada, e o 
acesso às informações se dará somente mediante a digitação do número do CPF do candidato. 
3.2. As respostas aos Recursos dos Resultados Provisórios serão encaminhadas aos candidatos através 
de seus respectivos endereços eletrônicos (e-mail). 
3.3. O Resultado Final do Concurso Público Edital Nº 01/2011 para os cargos de Técnico em Nutrição e 
Dietética, Auxiliar de Educação A1, Monitor de Informática, Controlador Geral do Município, Consultor 
Jurídico, PEB II – Matemática, PEB II – Artes, PEB I – Fundamental 1º ao 5º, PEB I – Substituto 
Educação Infantil, PEB II – Substituto Português, PEB II – Substituto de Matemática e Fiscal de Obra fica 
devidamente homologado nesta data. 
 

Orlândia, 01de março 2012. 
 

http://www.institutocetro.org.br/

